
KATALOG ZNAČKOVÝCH KUCHYNÍ
NEJVYŠŠÍ KVALITY

  

DOMOV

JEDNIČKA
PRO VÁŠ



Individuální srdce každého domova!

Nechte se inspirovat příklady stylového zařizování,
které vyhovuje vašemu osobnímu životnímu stylu.

ČISTÝ DESIGN
Ideální pro milovníky estetiky,
kteří se raději zaměřují na náležitosti. 
Zde tvar a estetika mluví samy za sebe.

ŽIVĚ MĚSTSKÝ
Vyrobeno pro lidi, kteří milují městskou 
atmosféru a ocení promyšlené využití prostoru 
stejně jako flexibilitu.

NOVÁ POHODA
Pro rodinný život: teplý, útulný domov 
s příjemně pociťujícím charakterem 
chalupářského stylu.

NADČASOVĚ MODERNÍ
Pokud dýcháte, žijete a milujete zvláštní 

věci v životě, budete si také užívat náročnou 
nadčasovou modernost v kuchyni.

VĚDOMĚ PŘIROZENÉ
Pěstovat se dá i touha po větší přirozenosti
v kuchyni, což krásně ladí s jasným designem.

MŮJ ŽIVOT, MOJE KUCHYNĚ



KUCHYNĚ EASY TOUCH
ani otisk prstu navíc

Když se elegance snoubí s přirozeností, vzniká vzrušující kombinace materiálů. 
Pracovní deska je vyrobena z křemene a je zde kombinována se zádovým panelem 

v dekoru rustikálního dubu, která zároveň slouží jako barový stůl. 

JEDINEČNOST KAŽDÉHO DOTEKU

Souhra matně modrých čel s pracovní deskou vyrobené 
z křemene spolu se zlatými designovými prvky, přispívá 
k jedinečnosti každého doteku. Díky ní mají detaily ještě 

větší vliv na exclusivní design.

BEZOTISKOVÉ
BEZOTISKOVÉ966 lakovaný laminát, fjordská modrá ultramat



KUCHYNĚ TOUCH
bestseller mezi kuchyněmi

340 lakovaný laminát, černý supermatt

ROZDÍL SE VYTVÁŘÍ, ZAMĚŘÍME-LI SE NA DETAIL

Rovné černé nohy stolu nejsou jen krásným poutavým 
elementem s designovým vzhledem, ale jsou také 
vizuálním rámem pro celý kuchyňský prostor.

SpaceFlexx je flexibilní organizační 
systém, který lze individuálně přizpůsobit 
výsuvům a všemu, co je potřeba uložit. 
Rozlučte se s chaosem!BEZOTISKOVÉ

BEZOTISKOVÉ



Naše moderní interpretace skleněné skříňky byla vytvořena 
pomocí průhledné, světlé ostrovní koncové jednotky se skleněným 
zádovým panelem. Upoutá pozornost každého a předvede oblíbené 
prvky obzvláště vizuálně příjemným způsobem. Prostě krása!

KUCHYNĚ FLASH
nejoblíbenější model

453 lakovaný laminát, břidlicově šedý vysoký lesk

KOMFORT S DESIGNEM RUKU V RUCE

Čisté linie, vynikající materiály a jasně strukturovaná architektura 
jsou charakteristickými znaky této kuchyně. Dvířka jsou potažena UV 
lakovanou PET fólií ve vysokém lesku. Největším lákadlem tohoto 

materiálu je velmi dobrý poměr designu, užitné hodnoty a ceny.



KUCHYNĚ STRUCTURA
moderní kvalita bez kompromisů

405 imitace dubu Sierra

EXPRESIVNÍ IMITACE DUBU SIERRA

Design, který vyzařuje klid, přirozenost a individualitu. 
Velkoryse proporční půdorys umožňuje vyčlenit 

integrovaný jídelní kout a samostatně stojící ostrov. 
Ideální pro bouřlivý rodinný život.

VYJDĚTE VSTŘÍC PŘÍRODĚ

Otevřený koncept kuchyně propojí celý váš interiér. Skříňky 
a regálové systémy lze integrovat do různých částí interiéru 

a jejich prvky lze snadno kombinovat. S individuální 
možností plánování, kvalitními technologiemi a chytrým 

příslušenstvím získáte komfort v celém domově.



KUCHYNĚ STONEART
unikátní novinka s naturálním vzhledem
304 imitace kamenné šedé břidlice
303 imitace šedé břidlice

VÍCE VOLNÉHO MÍSTA!

Tento moderní design kuchyně kombinuje kuchyňské 
a obytné prostory. Kombinace povrchů ve vzhledu 

dřeva a kamene zajišťuje přirozený vzhled.

ZÁKLADNÍM KAMENEM KRÁSY DOMOVA

Inovativní technika dvířek potažených laminátem vytváří trojrozměrný povrch s ozdobnou reprodukcí kamene.
Lze si vybrat ze dvou odstínů břidlice, kamenné či kamenné šedé. Kuchyně je vyráběna včetně bezúchytkového systému 

„LINE N“ i s kovovými úchytkami v černé nebo v barvě ušlechtilé oceli. Další variantou je také lišta s úchytkou.



244 alpská bílá
288 imitace černého betonu

KUCHYNĚ SPEED
dostupná dokonalost

Velmi chytré! Praktický doplňkový stůl lze 
přizpůsobit libovolné velikosti kuchyně a 

nabízí dvě další zásuvky v podpěrné noze.

CHYTŘE A STYLOVĚ ROZDĚLÍ PROSTOR VAŠEHO DOMOVA

S malými půdorysy typickými pro městský život je kreativní plánování nutností. Integrované jídelní 
kouty vypadají upraveně a lákavě zároveň. Nová generace XL jednotek poskytuje o 10 % více 

úložného prostoru a vytvoří u vás doma dokonalou souhru.

Beton je trendy a nabízí spoustu možností, jak si pohrát s jeho designem. Se vzhledem 
černého betonu pro nás bylo důležité integrovat úložný prostor inteligentním způsobem, 

jako je to například ve funkčním výklenku. Černý korpus potlačuje nápadnost světlých 
spojů mezi tmavými čely. Moderní skleněná skříň zkrášlí místnost.



Naše výrazné betonové dekory, které vzdávají hold 
vizualizaci městského životního stylu, jsou stejně 

všestranné jako život sám. Nyní existuje odstín pro 
každý vkus, od bílého betonu do útulné domácnosti 

až po teplý barevný motiv terra šedé.

ODOLNOST & OCHRANA

Dvířka jsou potažena melaninovou pryskyřicí a 
opatřena polymerovou hranou, díky čemuž jsou 
vysoce odolná a snadno se udržují.

RIVA 842

RIVA 892

KUCHYNĚ RIVA
síla tónů barvy betonu

839 beton terra šedá reprodukce
891 bílá imitace betonu

RIVA 839

RIVA 891

RIVA 889



Obložení výklenků ve vzhledu dřeva nastavuje 
scénu obzvláště elegantního designu. 

Designové přednosti: přední strany v teple 
barvy s efektem optické hloubky.

Výjimečný vzhled skla s mírně kovovým 
leskem. Nejlepší pozadí pro exkluzivní 

přední strany ve vzrušujícím vzhledu je 
jedině zdůrazněno geometrií hran.

KUCHYNĚ ARTIS
vlajková loď mezi kuchyněmi

BEZOTISKOVÉ
BEZOTISKOVÉ

937 skleněný vzhled, matný titan



KUCHYNĚ FASHION
 nadčasově extravagantní

Světlo poskytuje bohaté možnosti 
designu. Krásný příklad: Osvětlená 
zapuštěná rukojeť posazuje pracovní 
desku z křemene na vyšší úroveň.

168 leštěný lak, alpská bílá

Máte rádi moderní komfort? Skříňka s posuvnými 
dveřmi vyniká vnitřním osvětlením, jehož světlo se 
odráží od skleněných polic. Více záře zaručeno.

NESMÍRNĚ PRAKTICKÁ & FLEXIBILNÍ

Model FASHION je moderní a skvěle kombinovatelný. Široká nabídka komponentů 
umožňuje vybavit a sladit přilehlý prostor. Dvířka jsou vyrobena z matně lakované MDF, 

jsou proto odolná vůči vysokým teplotám a snadná na údržbu.



216 lakovaný laminát, imitace broušené oceli

KUCHYNĚ INOX 
v duchu industrialismu

Pokud máte rádi čistý vzhled 
profesionálních kuchyní, můžete 
se nyní rozhodnout pro chladný 

ocelový vzhled – celý prostor 
okamžitě získá uvolněnou 

industriální atmosféru. Základy pro 
tento efekt: čela s odpovídajícími 

svislými a soklovými panely.
Cool a nadčasové zároveň.

OCELOVÁ KRÁLOVNA

Je vyrobena z kartáčové oceli. Korunují ji nerezové soklové lišty a svislé 
panely. Na čelní straně dvířek potažených UV lakovanou PET fólií je tenká 
vrstva oceli, která technikou použití kartáčů dosáhne matného hrubšího 

vzhledu, což zamezí korozi a nezůstanou na ní otisky. Model INOX můžete 
mít v lineární a rohové podobě s ostrůvkem a díky hlubokým skříňkám 

získáte více úložného prostoru.

BEZOTISKOVÉ
BEZOTISKOVÉ



KUCHYNĚ LASER

427 alpská bílá

NESPOČET MOŽNOSTÍ

Se 6 odstíny dvířek, 43 dekory pracovních desek, 14 různými variantami 
korpusů, 3 barvami skla, mnoha druhy úchytek a uspořádáním dle 

vašeho gusta jsou možnosti výběru prakticky nekonečné. Díky variabilitě 
všech prvků a otevřené koncepci kuchyně dosáhnete maximálního 

využití jakéhokoliv prostoru.



KUCHYNĚ NATURA
vědomě přirozená

744 lakovaný laminát, imitace dub montreal

EXKLUZIVNÍ POTĚŠENÍ

Systém „GROHE Blue Red“ překvapí svou inovativní 
všestranností v jednom systému – dokáže 

z jednoho kohoutku vyrábět chlazenou, vroucí, 
neperlivou či perlivou vodu.

Přirozeně vypadající dřevěné struktury tvoří krásný 
kontrast s bílou matnou přední stranou. Jsou ideální 
pro kompozici oblíbených dekorací: policové prvky, 
které lze flexibilně navrhovat.



KUCHYNĚ LUX
lux jako luxusní

819 lak, saténově šedý vysoký lesk

Moderní prosklená skřínka Climber se 
skleněnými lamelami dává kuchyni zcela nový 

rozměr a je proměněna v absolutní poutač, 
a to díky efektnímu osvětlení s možností 

regulace nejen teploty světla, ale také intenzity. 
Její předností je i elektronické otevírání.

Materiálová kombinace z křemenného 
kamene, pravého laku a skla umocňuje, 

aby se puristický design velmi efektivně 
dostal do centra pozornosti.

LUXUS VYSOKÉHO LESKU

Kuchyně září díky kvalitním lesklým čelním lakům a architektonicky 
nedotčenému návrhu všech komponentů. Kuchyně jsou navrhované jak 

s bezúchytkovým systémem LINE N, tak ve verzi s klasickými úchytkami.



LANDHAUS KUCHYNĚKUCHYNĚ CASTELLO
nechte se unést atmosférou venkova
390 magnolie roztíraná

Nejprodávanější rustikální kuchyně CASTELLO je charakteristická venkovským vzhledem s profilovanými rámovými 
dveřmi v barvě roztírané vanilky nebo magnolie. V kombinaci s ozdobnými pilastry a římsou kuchyně dostává 

středomořský nádech. Dvířka jsou vyrobena z desek MDF, které se vyznačují vysokou odolností a snadnou údržbou.

Technika roztírané barvy dodává kuchyním CASTELLO jedinečný 
vzhled – každý kus je originál. Deska dvířek se nejprve namočí 
do barvy a následně se z ní barva stírá. Vytvoří se patina, která 

vykouzlí rustikální středomořský vzhled. Pracovní desku 
vyberete v přírodních barvách od dubu po šedou břidlici. Úchytky 
lze zvolit celokovové nebo černé litinové. Tento model se díky své 

variabilitě přizpůsobí potřebám vašeho interiéru.



KUCHYNĚ SYLT
s vášní pro krásné věci

851 lak, broušený černý

SPOJENÍ DVOU

Model SYLT osciluje mezi moderní 
architekturou a venkovskou kuchyní. 

Klasické tvary vysoce kvalitních, 
matně lakovaných dvířek z odolného 

MDF materiálu propůjčují kuchyni 
přirozenou eleganci.

S otevřenými prvky můžete úžasně 
nastavit domácké akcenty. Stolní výsuvy 
jsou toho dobrým příkladem, pohodlné 
a dekorativní zároveň.

Výsuvná jednotka se šířkou pouhých 30 cm 
má pevnou kovovou polici, pytlík na bagety je 

vyroben z plátna a nabízí prostor pro čtyři láhve.



KUCHYNĚ CASCADA
venkovská moderna se šikovnými detaily
774 lakovaný laminát, bílá
772 lakovaný laminát, kamenná šedá
776 lakovaný laminát, rákosová zelená

VYLADĚNO K DOKONALOSTI

Kuchyni lze kombinovat se širokou paletou 
pracovních desek od bílé až po mix dřeva. Šedý 

korpus lze kombinovat s různými detaily – úchytkami, 
nikovými skříňkami nebo LED osvětlením.

Výsledný design bude stát za to.

Přizpůsobí se jakémukoli prostoru. 
Dostatek úložného prostoru zajistí 
XL skříňky, které jsou nedocenitelné 
především v menších kuchyních.

Díky moderním prvkům se model CASCADA hodí do 
venkovských sídel i do městského interiéru. Zaujme 

vzhlednými a praktickými detaily, ať už se jedná 
o lavici pod oknem nebo o kuchyňský ostrůvek.



KUCHYNĚ CHALET
elegance v jemných tónech

881 lak, broušený písek

FUNKČNĚ & NADČASOVĚ

Jemné tóny kuchyně CHALET vytvářejí stylový 
a elegantní kuchyňský prostor. Vynikají zde detaily 

frézované přední plochy, kuchyňský ostrůvek 
a prosklená dvířka. Díky své variabilitě a různým typům 
provedení se dokáže přizpůsobit vaší domácnosti a vy 

získáte funkční i nadčasovou kuchyni zároveň.

Nepostradatelný prvek 
individuálního designu kuchyně:
různé výšky, které jsou dokonale 
přizpůsobeny vašim potřebám
v závislosti na příslušné
pracovní oblasti.

Dvířka můžete ozvláštnit skleněnou výplní se 
zasklívacím rámem s jemnou satinací a obvodovým 

fasetovým zábrusem nebo zvolit příčkové dveře 
se staroněmeckou skleněnou výplní. Výběr ze 

širokého spektra úchytek, digestoří a detailů vám 
umožní vytvořit si kuchyni snů.



KUCHYNĚ NORDIC
spojení s přírodou i technologiemi

782 lak, broušený bílý

VE STYLU CHATY

Moderní kuchyně která vás jednoduše začlení do 
venkovského života a zároveň nabídne technické 

vychytávky. Navíc nabízí mnoho možností ke 
konfiguraci, např. litinové kliky, rovné rámové 

skleněné dveře se sklem vložky, inovativní osvětlení 
a vysoké komody. Nová, bezstarostná domácnost.

Je tam jen tehdy, když to 
potřebujete. Skládací bufetový 
vozík se vejde do každé mezery
a lze jej individuálně konfigurovat 
díky odnímatelnému příslušenství. 
K dispozici jsou různé dekory.



OTEVÍRÁ NOVÉ MOŽNOSTI

Modulární systém zábradlí nyní nabízí obrovskou svobodu pro 
individuální design v kuchyni, obývacím pokoji a koupelně.

Navíc vypadá skutečně moderně.

Jsou to maličkosti, které dělají rozdíl. Sign Emotion nabízí 
užitečná systémová rozšíření pro kuchyně, k nimž patří 
magnetický držák nože, držák tabletu, kuchyňský váleček 
a držák na ručníky a také různé univerzální police. Držák 
pro Teufel MUSICSTATION je ohromujícím prvkem.

Volitelné směrové osvětlení LED staví 
Sign Emotion do centra pozornosti.

Ať žije individualita! Police v různých šířkách a výškách, stejně jako 
speciální funkce a organizační pomůcky dělají ze Sign Emotion 

flexibilní a multifunkční součást, která kombinuje úložný prostor 
a design v moderním pojetí. Všechny prvky lze zaháknout nebo 

zavěsit v libovolné poloze a posouvat po kolejnici. Systém vyrobený 
z hliníku je k dispozici v černém nebo nerezovém vzhledu.

ZAJÍMAVOSTI

NOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM



KVALITA A EKOLOGIE, CERTIFIKÁTY

NAŠE STANDARDY? VYNIKAJÍCÍ!

DIN-CERTIFIKOVÁNO

OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ

Jako globálně aktivní společnost uvažujeme holisticky
a cítíme odpovědnost vůči našim zaměstnancům a zákazníkům, 
produktům a výrobním procesům.

Naše standardy jsou také naším faktorem úspěchu:
Nejvyšší kvalita Made in Germany – ve všech oblastech.
Jasná orientace, kterou naši zákazníci oceňují po celá desetiletí.

Průkopnické standardy jsou pro nás 
normou. S našimi certifikacemi nastavujeme 
standardy, a to nejen v oboru.

Prostředí, v němž stojí za to žít, potřebuje 
ochranu a závazek. A to je to, co hodláme 
udělat. Protože chceme chránit naše přírodní 
zdroje, jsme ekologicky certifikovaní. Opatrně 
využíváme energii, využíváme dřevo z udržitelně 
obdělávaných lesů, které jsou certifikovány jako 
zvláště šetrné k životnímu prostředí.



Patentovaná pracovní deska Xtra Ceramic je vyrobena inovativní metodou kompozitní konstrukce. 16mm silná 
pracovní deska se skládá z 6mm pevné keramiky na 10mm lehké zadní vrstvě z recyklovaného skla. V kombinaci 
s jeho nárazuvzdorným designovým okrajem je Xtra Ceramic ideální pro mimořádné požadavky každodenního 
kuchyňského života. Odolné proti poškrábání a esteticky příjemný povrch a také voděodolnost pracovní desky 
znamenají, že je vhodná i pro použití v koupelně a dodá vašemu obytnému prostoru přirozený vzhled.

 K dispozici jako pracovní deska 
a výklenek v tloušťce 16 mm

a 5 dekorů

KAMENNÉ DESKY

XTRA CERAMIC PRACOVNÍ DESKA

Voděodolný a
odolný proti poškrábání

Vysoce kvalitní vzhled a 
dojem z pravé keramiky

Nárazuvzdorná
designová hrana

Zapuštěná instalace
dřezu a varné desky



DOSTUPNÁ VÝBAVA

KONFIGURACE OSVĚTLENÍ



SPEED 244 PG1
Alpská bílá

SPEED 239 PG1
Bílá měkká matná

FLASH 455 PG3
Lakovaný laminát,
saténová šedá vysoký lesk

TOUCH 337 PG3
Lakovaný laminát,
aqua supermat

FLASH 452 PG3
Lakovaný laminát,
slonovina vysoký lesk

TOUCH 341 PG3
Lakovaný laminát,
kamenná šedá supermat

SPEED 206 PG1
Slonovina měkká matná

FLASH 453 PG3
Lakovaný laminát,
Břidlicově šedá vysoký lesk

TOUCH 334 PG3
břidlicově šedá supermat

SPEED 259 PG1
Saténová šedá

EASYTOUCH 967 PG4
Lakovaný laminát,
alpská bílá ultramat

TOUCH 340 PG3
Lakovaný laminát,
černý supermat

SPEED 288 PG1
Černý beton
reprodukce

EASYTOUCH 969 PG4
Lakovaný laminát,
písková ultramat

EASYTOUCH 964 PG4
Lakovaný laminát,
minerálně zelená ultramat

FLASH 503 PG3
Lakovaný laminát,
alpská bílá vysoký lesk

LASER 427 PG2
Alpská bílá

FLASH 450 PG3
Lakovaný laminát,
bílý vysoký lesk

STRUCTURA 405 PG3
Sierra dub
reprodukce

STRUCTURA 402 PG3
Havanský dub
reprodukce

STRUCTURA 403 PG3
Dub nero
reprodukce

TOUCH 332 PG3
Lakovaný laminát,
alpská bílá supermat

TOUCH 336 PG3
Lakovaný laminát,
slonovina supermat

TOUCH 338 PG3
Lakovaný laminát,
saténově šedý supermat

LASER 418 PG2
Slonovina matná

LASER 416 PG2
Bílá

LASER 417 PG2
Saténová šedá

LASER 415 PG2
Písek

LASER 414 PG2
Vulkanická šedá

RIVA 891 PG2
Bílý beton
reprodukce

RIVA 892 PG2
Betonově šedá
reprodukce

RIVA 842 PG2
Betonový písek
reprodukce

RIVA 889 PG2
Betonová břidlice šedá
reprodukce

RIVA 839 PG2
Beton terra šedá
reprodukce

RIVA 893 PG2
Dub sanremo
reprodukce

RIVA 840 PG2
Vlašský ořech
reprodukce

SEZNAM MODELŮ A BAREV

EASYTOUCH 966 PG4
Lakovaný laminát,
Fjordská modrá ultra matná

EASYTOUCH 963 PG4
Lakovaný laminát,
rezavě červená ultra matná

EASYTOUCH 961 PG4
Lakovaný laminát,
grafitově černá ultra matná

STONEART 304 PG4
Kámen šedá břidlice
reprodukce

STONEART 303 PG4
Šedá břidlice
reprodukce

INOX 216 PG4
Lakovaný laminát,
kartáčovaná ocel
reprodukce

FOCUS 467 PG4
Lak,
písek, ultra vysoký lesk

FOCUS 640 PG4
Lak,
bílý ultra vysoký lesk



FASHION 173 PG4
Lak,
broušená bílá

CHALET 881 PG9
Lak,
broušený písek

NORDIC 782 PG7
Lak,
broušená bílá

LUX 817 PG9
Lak,
alpská bílá vysoký lesk

FASHION 168 PG4
Lak,
broušená alpská bílá

CHALET 883 PG9
Lak,
broušená slonovina

CASCADA 776 PG7
Lakovaný laminát,
rákosová zelená

CASTELLO 390 PG8
Vypraná slonovina

FASHION 175 PG4
Lak,
broušená slonovina

NATURA 744 PG4
Lakovaný laminát,
dub Montreal
reprodukce

YORK 901 PG7
Pravé dřevo,
lakovaná saténová šedá

NORDIC 786 PG7
Lak,
břidlicově šedá matná

LUX 814 PG9
Lak,
bílá vysoký lesk

FASHION 171 PG4
Lak,
broušená saténová šedá

INLINE 551 PG5
Lak,
broušená alpská bílá

ARTIS 938 PG10
vzhled skla,
alpská bílá matná

SYLT 847 PG7
Lak,
broušená alpská bílá

LUX 816 PG9
Lak,
slonovina vysoký lesk

FASHION 165 PG4
Lak,
broušená kamenná šedá

CASCADA 774 PG7
Lakovaný laminát,
bílá

ARTIS 937 PG10
vzhled skla,
titanium matný

SYLT 849 PG7
Lak,
broušená slonovina

LUX 819 PG9
Lak,
saténová šedá vysoký lesk

FASHION 470 PG4
Lak, alpská bílá
ultra vysoký lesk

CASCADA 772 PG7
Lakovaný laminát,
kamenná šedá

SYLT 851 PG7
Lak,
broušená černá

PURA 834 PG9
Lak,
bílá vysoký lesk

SEZNAM MODELŮ A BAREV

Nabídka platí do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry 
jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Slevy se odečítají z doporučených maloobchodních cen 
a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží  z naší reklamy a již zlevněné zboží a bytové doplňky.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC 
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

PLÁNOVÁNÍ
ZDARMA3D

FINANCOVÁNÍ

ZAMĚŘENÍ PORADENSTVÍ

DOPRAVA MONTÁŽ

ŠEST KLÍČOVÝCH SLUŽEB,
KTERÉ VÁM NA CESTĚ ZA VYSNĚNOU KUCHYNÍ NABÍZÍME:

I N F O L I N K A

tel.: 232 000 222
E - M A I L

info@asko.cz

OTEVŘENO 7 DNÍ V TÝDNU


